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Région NORD   Agents responsables IPAM (maltraitance envers personnes aînées) 
Nord de l’île de Montréal Division 

Nord 
Nadine Corbeil 514 280-0485 nadine.corbeil@spvm.qc.ca 

Myra-Claude Magny 514 280-0485 Myra-Claude.Magny@spvm.qc.ca 

BORDEAUX, CARTIERVILLE 10 Annie Prud’homme 514-280-0410 Annie.Prudhomme@spvm.qc.ca 

Caroline Bernier caroline.bernier@spvm.qc.ca 

AHUNTSIC 27 Catherine Deschenes 514-280-0427 catherine.deschenes@spvm.qc.ca 

Sébastien Dupont sebastien.dupont@spvm.qc.ca 

SAINT-MICHEL 30 Terri Cocco 514-280-0430 terri.cocco@spvm.qc.ca 

Mélanie Muniz 514-280-0930 melanie.muniz@spvm.qc.ca 

VILLERAY 31 Nadia Tremblay 514-280-0431 Nadia.Tremblay@spvm.qc.ca 

Nadia Taha nadia.taha@spvm.qc.ca 

PARC-EXTENSION 33 Nancy Sirois 514-280-0433 nancy.sirois@spvm.qc.ca 

Julie Normand julie.normand@spvm.qc.ca 

LA PETITE-ITALIE, LA PETITE-PATRIE, OUTREMONT (3 RUES) 35 Marie-Josée Blais 514-280-0435 marie-josee.blais@spvm.qc.ca 

Nathalie Archambault nathalie.archambault@spvm.qc.ca 

LE PLATEAU-MONT-ROYAL 38 Lina Borremans  514-280-0438 
 

lina.borremans@spvm.qc.ca 

Mélanie Potvin Melanie.Potvin@spvm.qc.ca 

ROSEMONT - LA PETITE-PATRIE 44 Fatima Pereira 514-280-0444 fatima.pereira@spvm.qc.ca 

Catherine Guay catherine.guay@spvm.qc.ca 
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  Région OUEST   Agents responsables IPAM (maltraitance envers personnes aînées) 
Ouest de l’île  Division 

Ouest 
André Belotte 514-280-2892 andre.belotte@spvm.qc.ca 

Stephane Eid 514 280-2891 stephane.eid@spvm.qc.ca 

BAIE-D'URFÉ, BEACONSFIELD, KIRKLAND, SAINTE-ANNE-DE-
BELLEVUE, SENNEVILLE 

1 Giovanni Dilegge 514-280-0401 Giovanni.Dilegge@spvm.qc.ca 

Jean-Pierre Lévis jean-pierre.levis@spvm.qc.ca 

L'ÎLE-BIZARD, PIERREFONDS, SAINTE-GENEVIÈVE, ROXBORO 3 Sophia Bracegirdle 514-280-0402 Sophia.Bracegirdle@spvm.qc.ca 

Khobee Gibson 514-280-6903 khobee.gibson@spvm.qc.ca 

DOLLARD-DES ORMEAUX 4 Chantal Castonguay 514-280-0404 chantal.castonguay@spvm.qc.ca 

Leslie Potts 514-280-0670 leslie.potts@spvm.qc.ca 

DORVAL, L'ÎLE-DORVAL, POINTE CLAIRE 5 Liliana Bellucci 514-280-0405 liliana.bellucci@spvm.qc.ca 

À compléter   

SAINT-LAURENT 7 Marlyn Séguin 514-280-0406 marilyn.seguin@spvm.qc.ca 

Brigitte Lévesque brigitte.levesque@spvm.qc.ca 

LACHINE, SAINT-PIERRE 8 Carlota Santos 514-280-0058 carlota.santos@spvm.qc.ca 

Stéphanie Morin 514-280-0408 ste.morin@spvm.qc.ca 

CÔTE SAINT-LUC, HAMPSTEAD, MONTRÉAL-OUEST 9 Marie-Christine Nobert 514-280-0409 mc.nobert@spvm.qc.ca 

Angela Rankin angela.rankin@spvm.qc.ca 

NOTRE-DAME-DE-GRÂCE 9 Isabelle Dubé 514-280-9411 isabelle.dube@spvm.qc.ca 

Ann-Nathalie Côté ann-nathalie.cote@spvm.qc.ca 

LASALLE 13 Rachel Desmarais 514-280-0414 rachel.desmarais@spvm.qc.ca 

Lélio Mendicino 514-280-0413 lelio.mendicino@spvm.qc.ca 

CÔTE-DES-NEIGES, MONT-ROYAL, OUTREMONT 26 Elizabeth Kraska 514-280-0425 elizabeth.kraska@spvm.qc.ca 

Marie-Pier Boucher 514-280-0424 marie-pier.boucher@spvm.qc.ca 
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Région SUD  Agents responsables IPAM (maltraitance envers personnes aînées) 

Sud de l’île Division 
Sud 

Claire Moreen Parkinson 514-280-0475 cm.parkinson@spvm.qc.ca 

Stephan Laperriere 514-280-8601 stephan.laperriere@spvm.qc.ca 

VILLE-MARIE OUEST, WESTMOUNT 12 Adalbert Pimentel 514-280-0412 adalbert.pimentel@spvm.qc.ca 

Patricia Drouin Patricia.Drouin@spvm.qc.ca 

SAINT-PAUL, PETITE-BOURGOGNE, POINTE-SAINT-CHARLES, SAINT-
HENRI, VILLE-ÉMARD 

15 Chantal Vincent 514-280-0415 chantal.vincent@spvm.qc.ca 

Martine Lalumiere 514 280-0418 martine.lalumiere@spvm.qc.ca 

ÎLE-DES-SŒURS, VERDUN 16 Sophie Morissette 514-280-0416 sophie.morissette@spvm.qc.ca 

Marie-Eve Lépine me.lepine@spvm.qc.ca 

CENTRE-VILLE (VILLE-MARIE OUEST), PARC DU MONT-ROYAL 20 Giuseppe Boccardi  514-280-0420 giuseppe.boccardi@spvm.qc.ca 

Éric Charbonneau eric.charbonneau@spvm.qc.ca 

CENTRE-VILLE (VILLE-MARIE EST), ÎLE NOTRE-DAME, ÎLE SAINTE-
HÉLÈNE, VIEUX-MONTRÉAL 

21 Marie-Pierre Gobeil 514-280-0421 marie-pierre.gobeil@spvm.qc.ca 

Giuseppe D’Ignazio giuseppe.dignazio@spvm.qc.ca 

  CENTRE-SUD 22 Marie-Claude Larocque 514-280-0422 mc.larocque@spvm.qc.ca 

Geneviève Noel genevieve.noel@spvm.qc.ca 

UNITÉ DU MÉTRO DE MONTRÉAL 50 Sophie Bellemare 514-280-9111 Sophie.Bellemare@spvm.qc.ca 
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Région EST   Agents responsables IPAM (maltraitance envers personnes aînées) 
Est de l’île Division 

Est 
Steve Massicotte 514-280-0690 steve.massicotte@spvm.qc.ca 

Kristine Kristine Kristine Kristine BeaulieuBeaulieuBeaulieuBeaulieu    514514514514----280280280280----0593059305930593    Kristine.Beaulieu@spvm.qc.ca 

HOCHELAGA-MAISONNEUVE 23 Nathalie Legros 514-280-0423 nathalie.legros@spvm.qc.ca 

Giovanni Ciarlo  giovanni.ciarlo@spvm.qc.ca 

ARRONDISSEMENT DE MONTRÉAL-NORD 39 Anne-Marie Gauvreau 514-280-0439 anne-marie.gauvreau@spvm.qc.ca 

Nancy Wiseman  nancy.wiseman@spvm.qc.ca 

SAINT-LÉONARD 42 Dang Thi Truc Mai 514-280-0442 thitrucmai.dang@spvm.qc.ca 

Julie Mazerolle 514-280-0441 julie.mazerolle@spvm.qc.ca 

RIVIÈRE-DES-PRAIRIES 45 Audrey Ferron 514-280-2745 audrey.ferron@spvm.qc.ca 

Karine Parent  karine.parent@spvm.qc.ca 

ANJOU 46 Josée Laganière 514-280-0446 josee.laganiere@spvm.qc.ca 

Geneviève Brissette  genevieve.brissette@spvm.qc.ca 

ARRONDISSEMENT DE MERCIER—HOCHELAGA-MAISONNEUVE 48 Joanie Tremblay 514-280-0448 Joanie.Tremblay@spvm.qc.ca 
Nathalie Meunier 514-280-0448 Nathalie.meunier@spvm.qc.ca 

VILLE DE MONTRÉAL-EST, POINTE-AUX-TREMBLES 49 Élaine Beaulieu 514-280-0449 elaine.beaulieu@spvm.qc.ca 

Isabel Robert  isabel.robert@spvm.qc.ca 
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Corporatif SPVM  Responsables IPAM et dossier personnes aînées 
Unité Nom Fonction au dossier des personnes aînées Téléphone Courriel 

Poste de Quartier 16 Commandant Sylvain Dubois Mandataire corporatif 514 280-0016 sylvain.dubois@spvm.qc.ca 

DPSU Sergent Sébastien Hébert Conseiller corporatif  438 871-8285 sebastien.hebert@spvm.qc.ca 

Division Enquêtes Est Agent Cynthia Roussel Conseillère volet enquête 514 280-6890 cynthia.roussel@spvm.qc.ca 

CRRÉ Agent Nancy Blackburn Agent rédacteur CRRÉ ND Nancy.Blackburn@spvm.qc.ca 

CAVAC_SPVM Joëlle Vachon  Agente de liaison dédiée en maltraitance ainés au SPVM 514 280-6777 jvachon@cavacmontreal.qc.ca 

Références SPVM Volet maltraitance envers les person nes aînées 
� Site internet SPVM, pour trouver votre poste de quartier : https://spvm.qc.ca/ 

� Zone aînés : https://spvm.qc.ca/fr/Actualites/Details/14859 

� Intervention auprès des personnes aînées maltraitées (IPAM) https://spvm.qc.ca/fr/Aines/Intervention-policiere-aupres-des-

aines-maltraites-IPAM 

� Référence à la CAVAC maltraitance personnes aînées  

o Pour toutes situations non-urgentes (criminelle ou non) dans une contexte de maltraitance et qui nécessite une 

référence à la CAVAC, contactez  Joëlle Vachon, Agente de liaison dédiée en maltraitance ainés au SPVM. 

 En cas d’urgence, les policiers peuvent faire déplacer un intervenant CAVAC sur les lieux 24/7 

 

 
 


